
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

        12   июля 2023 года                                            № 32/6 

 

О заверении перечня кандидатов в депутаты  

Собрания депутатов муниципального образования город Венев 

Веневского района пятого созыва,  Собрания депутатов муниципального 

образования Грицовское Веневского района третьего созыва, Собрания 

депутатов муниципального образования Центральное Веневского 

района третьего созыва, выдвинутых  Тульским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России по многомандатным избирательным 

округам 

 

Рассмотрев документы, представленные  10 июля 2023 года для 

заверения перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов 

муниципального образования город Венев Веневского района пятого созыва, 

Собрания депутатов муниципального образования Грицовское Веневского 

района третьего созыва, Собрания депутатов муниципального образования 

Центральное Веневского района третьего созыва, выдвинутых Тульским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России по многомандатным избирательным 

округам, руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 

4,6 статьи 15 Закона Тульской области от 08 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О 

регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов 

представительных органов муниципальных образований, членов иных 

выборных органов местного самоуправления», территориальная 

избирательная комиссия Веневского района Тульской области осуществляя 

полномочия окружных избирательных комиссий, ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Заверить перечень кандидатов в депутаты Собрания депутатов 

муниципального образования город Венев Веневского района пятого созыва, 

Собрания депутатов муниципального образования Грицовское Веневского 

района третьего созыва, Собрания депутатов муниципального образования 

Центральное Веневского района третьего созыва, выдвинутых Тульским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России по многомандатным избирательным 

округам, в количестве 7 человек (прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю данного избирательного 

объединения копию настоящего постановления и заверенного перечня 



кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования 

город Венев Веневского района пятого созыва, Собрания депутатов 

муниципального образования Грицовское Веневского района третьего 

созыва, Собрания депутатов муниципального образования Центральное 

Веневского района третьего созыва, выдвинутых Тульским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России по многомандатным избирательным округам. 

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

муниципального образования Веневский район.  
 

 

Председатель комиссии  

 

 Ю.С. Антонова 

Секретарь комиссии   А.Ю. Лобанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



 

 
 
 
Приложение 
к постановлению территориальной 
избирательной комиссии Веневского 
района Тульской области 

 

от    12 июля 2023 года № 32/6 

 

ЗАВЕРЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ КАНДИДАТОВ  

в депутаты Собрания депутатов муниципальных образований: 

 

город Венев Веневского района пятого созыва 

 
Трехмандатный избирательный округ № 1 

 
ШАГИН ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ, 20.11.1987 г.р. 

Трехмандатный избирательный округ № 2 

 
АНДРОНОВ ЕВГЕНИЙ НИКИТОВИЧ, 29.01.1963 г.р. 

Трехмандатный избирательный округ № 3 

 
КОБМАРОВ ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ, 22.06.1985 г.р. 

 

Трехмандатный избирательный округ № 4 

 
УВЫКИН ЭДУАРД АЛЬБЕРТОВИЧ, 04.07.2001 г.р. 

 

Грицовское  Веневского района третьего созыва  

 
Четырехмандатный избирательный округ № 1 

 
ГРИШИНА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА, 24.08.2002 г.р. 

 

 Центральное  Веневского района третьего созыва  

 
Четырехмандатный избирательный округ № 1 

 
ЧИРКИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, 17.01.1988 г.р. 

Трехмандатный избирательный округ № 2 

 
БЕЗРУКОВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ, 09.07.1969 г.р. 


